БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

27.04.2023

РЕШЕНИЕ

г. Благовещенск
№ 55/45

О внесении изменения в Положение о ежегодной премии муниципального
образования города Благовещенска молодому педагогу, утвержденное решением

Благовещенской городской Думы от 28.03.2013 № 55/20

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения
Благовещенской городской Думы «О внесении изменения в Положение
о ежегодной премии муниципального образования города Благовещенска
молодому педагогу, утвержденное решением Благовещенской городской
Думы от 28.03.2013 № 55/20», на основании статьи 20 Устава
муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение
комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению.
Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести в Положение о ежегодной премии муниципального
образования города Благовещенска молодому педагогу, утвержденное
решением Благовещенской городской Думы от 28.03.2013 № 55/20
(в редакции решения Благовещенской городской Думы от 28.01.2021
№ 21/06), изменение, заменив в пункте 3.1 цифры «10400» цифрами «25000».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
опубликованию в газете «Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению.

О.Г. Имамеев